

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW (จากงานรื้อถอน)	160	เมตร	2.49	398.00	3.04	486.48
2	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม. (จาก	160	เมตร	2.49	398.00	3.04	486.48
3	ประกอบกราวด์	2	ชุด	470.00	940.00	574.48	1,148.96
4	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	6	เมตร	85.00	510.00	103.90	623.37
5	ค่าแรงติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V	2	ชุด	125.00	250.00	152.79	305.58
รวมเป็นเงิน					2,496.00	837.24	3,050.86
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)							213.56
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							3,264.42

รวมเป็นเงิน 3 แผนก	10,739.00		13,126.28
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%) 3 แผนก			918.84
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3 แผนก			14,045.12

3.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

- 3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560
- 3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กพจ.อด.2 ที่ (พ) 044/2562 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2562